旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和元ᖺ㸳᭶㸰㸰日

発信課 経済部旭山動物園

担当者 中瀬 泰広

連絡先

電 ヰ 㸱㸴㸫㸯㸯㸮㸲

ＦＡＸ 㸱㸴㸫㸯㸲㸮㸴

E-mail

asahiyamazoo@city.asahikawa.hokkaido.jp

分  類 ベント･行事■ 募集  契約･入札   会議･説明会   そࡢ他

㸦ヱ当ࡿࡍ分類を囲むこ。㸧

日  程 㸳᭶㸰㸱日㸦木㸧 㸯㸳時㸮㸮分～㸯㸳時㸯㸳分

発表項目

㸦行事名㸧

旭山動物園へࡢ寄附対ࡿࡍ感謝状贈呈

概  要

㸦趣旨࣭日時࣭

場所࣭ෆ容等を

記入ࡿࡍこ。㸧

㸯 感謝状贈呈ࡘい࡚

 (1)日 時    令和元ᖺ㸳᭶㸰㸱日㸦木㸧午後㸱時㸮㸮分

  (2)場 所    旭川市役所秘書課第㸯応接室

 (3)寄附者    旭川信用金庫 理事長

原田 直彦㸦ࡦ࠾࡞ ࡔࡽࡣこ㸧様

 (4)寄附額     1,170,000

㸦参考㸧

ᖹ成 20ᖺ度  4,890,000  ᖹ成 21ᖺ度  3,780,000

ᖹ成 22ᖺ度 3,040,000  ᖹ成 23ᖺ度  1,310,000

   ᖹ成 24ᖺ度 2,460,000  ᖹ成 25ᖺ度 2,520,000

   ᖹ成 26ᖺ度 5,900,000  ᖹ成 27ᖺ度 7,260,000

   ᖹ成 28ᖺ度 8,020,000 ᖹ成 29ᖺ度 2,830,000

今ま࡛ࡢ累計 42,010,000 今回を含む合計 43,180,000

(5)寄附ࡢ主旨 寄附者ࡣ㸪現在旭山動物園い࡞いࢰウを呼ࡓࡧい

࣮ࢱシャルサポ࣮夢基金͇オフࡗいう趣旨࡛㸪旭山動物園͆も

商品し࡚応援定期を企画しましࡓ。預金者ࡀ預けࡓ応援定期預金ࡢ

残高対し㸪㸮㸬㸮㸯％相当を㸪当金庫ࡀ旭山動物園͆もࡗ夢基金͇

へ寄附し࡚くࡔさࡿも࡛ࡢ㸪今回ࡣᖹ成 30ᖺ度分ࡢ寄附ࡾ࡞まࡍ。

(6)出席者   理事長 原田 直彦 様 他ࡢ方࠾ࡀ見えࡾ࡞まࡍ。

    ࡏ問い合わ࠾

旭山動物園 担当 中瀬㸪中島

TEL 0166-36-1104 FAX 0166-36-1406

添付資料
᭷ ࣭ 無

㸦᭷࣭無ࡢいࢀࡎを囲むこ。㸧

報道㸦取材㸧当

 願い࠾ࡢ࡚ࡗࡓ

備  考